
1536/51

1536/4

1536/5

1536/6

1536/7

1536/11

1536/14

1536/15

15
36

/8

1536/9

1529

1530 1531

1492

1536/61

1536/55

1536/56

1536/57

1536/12

1544/1

1544/2

K VALŠE

D.1.1.06

Projektant

Vypracoval

Akce

Část

Výkres VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ Označení

Měřítko

Formát

Datum

Revize číslo

Stupeň

ING. MIROSLAV KORECKÝ  |  ČKAIT 0101986
ING. MIROSLAV KORECKÝ

±0,000 =

- - -Zpracovatel

ING. MIROSLAV KORECKÝ | A T E L I E R  M K IČ | 706 72 156

A | TŘEŠTICE 67, 588 56 TŘEŠTICE

M | +420 605 518 563 E | KORECKY@ATELIER-MK.CZ W | WWW.ATELIER-MK.CZ

Místo

A 01 02 03 04 05 06 07 08

Stavebník

Revize datum

Zakázka číslo 04-2025

Objekt Účel

210 x 297

Autorizace

D.1.1

|A4 mm

06/2025

DPS
stávající objekt kotelny, K Valše 1251/38, Třešť, p. č. 1536/5, k.ú. Třešť

578,60 m n.m. Bpv

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYSO 01

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Rekonstrukce kotelny včetně střechy a výměny kotlů

SITUAČNÍ SCHÉMA

SE
VE
R

Kraj Vysočina, Žižkova 1862/57, 586 01 Jihlava

IČ: 70890749



Před výrobou budou všechny rozměry přeměřeny na stavbě, výrobní dokumentace je součástí dodávky stavby.
Použité materiály, odstíny a detaily provedení budou odsouhlaseny architektem na vzorcích.
Všechny práce provádět dle platných ČSN a technologických požadavků výrobce.
Nedílnou součástí tabulek PSV jsou ostatní výkresy dle seznamu příloh.
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